

**ODESÍLATEL:**

Bc. Petra Roubíčková  
Vedoucí samostatného oddělení  
tiskového a PR  
Ministerstvo životního prostředí  
Vršovická 65  
100 10 Praha 10

**ADRESÁT:**

V Praze dne 22. 8. 2016  
Čj.: 54456/ENV/16  
Vyřizuje: Helena Bokotejová  
Tel.: 267 122 054

**Věc: Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Ministerstvo životního prostředí (dále jen „MŽP“) obdrželo dne 9. 8. 2016 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Ve své žádosti požadujete poskytnutí těchto informací:

- 1) *Poskytnutí seznamu uzavřených smluv mezi ministerstvem životního prostředí a subjekty s IČ: 03508684 nebo IČ: 74643312 (dle nám dostupných informací označované jmény VHS PROJEKT, s. r. o., Ing. Martin Jakoubek nebo VHSPROJEKT – Ing. Martin Jakoubek), a to v letech 2014, 2015 a 2016.*
- 2) *Sdělení posuzovaných předmětů posudků/dokumentů, které pro Ministerstvo životního prostředí zpracovaly výše uvedené subjekty v letech 2014, 2015 a 2016.*

**K výše uvedenému Vám sdělujeme následující:**

Ad 1) MŽP uzavřelo v letech 2014 – 2016 s výše uvedenými subjekty 2 smlouvy. V roce 2015 byla uzavřena smlouva č. 15022 s Ing. Martinem Jakoubkem, VHS PROJEKT (IČ: 74643312), v roce 2016 byla uzavřena smlouva č. 160146 se společností VHS PROJEKT s. r. o. (IČ: 03508684).

Ad 2) Předmětem smlouvy o dílo mezi MŽP a Ing. Martinem Jakoubkem, VHS PROJEKT (IČ: 74643312) je realizace „Odborného posudku stanovení nezbytného množství materiálu pro technické zabezpečení skládek“.

Smlouva o dílo mezi MŽP a společností VHS PROJEKT s. r. o. (IČ: 03508684) se týkala „Sanace svahových sesuvů Dolní Věstonice“.

S pozdravem

Bc. Petra Roubíčková  
Vedoucí samostatného oddělení tiskového a PR